医学系研究科教授会議事要旨

                                             午後１時００分開始

日  時    平成２９年１２月１４日（木）

場  所  医学部共通棟大会議室

出  席  ８４名

欠  席   １０名

外国出張   １名

議     事

【協議事項】

１．医学部附属病院長選挙について

  研究科長から、本日の出席者数は附属病院長選考規程に定める定足数を満たしてお

り、選挙は有効である旨の説明があった。

  次に、選挙管理委員会委員長から一次選挙の結果について報告があった。

  続いて、各候補者から所信表明があり、質疑応答の後、投票を行い、次期医学部附属

病院長候補者を決定した。

午後１時３５分終了